Ayuntamiento de Polop de la Marina

Para la zona de la concesión indicada en el plano siguiente, con una superficie 
construida de unos 117,46 m² se entiende como la parte proporcional. Asciende por 
tanto la ejecución material de la obra a la cantidad de 105.698,71 € (Ciento 
cinco mil seiscientos noventa y ocho euros con setenta y un céntimos)

TOTAL 105.698,71

Además, el gimnasio ha sido dotado por el Ayuntamiento con el siguiente 
equipamiento:

Cantidad Artículo
1,00 DUAL EXTENSIÓN Y FEMORAL SENTADO
1,00 DUAL MULTIPOWER Y RACK
1,00 DUAL PECTORAL Y DELTOIDES POSTERIOR